Сельский совет Некрасовского сельского поселения

Советского муниципального района

Республики Крым

                                         1-я сессия   I-го созыва

                              Р Е Ш Е Н И Е

   от    29.09.2014 г.                                                                                № 1

   с.Некрасовка

О создании рабочей группы для

подготовки и внесения на рассмотрение

первой сессии проектов решений

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", законом Республики Крым от 8 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления  в Республике Крым», ст. 7.1 закона

Республики Крым от 05 июня 2014 года № 16-ЗРК «О структуре и наименовании

органов местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках

полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов

муниципальных образований первого созыва в Республике Крым»,

Некрасовский сельский совет  РЕШИЛ:

1.Создать рабочую группу из числа вновь избранных  депутатов,

должностных лиц Некрасовского сельского совета для подготовки и внесения

на рассмотрение сессии проектов решений и утвердить её состав в количестве

2 человек, персонально: Пось Елену Викторовну, Малыш Ольгу Петровну.

2. Председателю группы обеспечить внесение проектов решений на

рассмотрение 1-й сессии Некрасовского сельского совета первого созыва.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Депутат сельского совета

Некрасовского сельского поселения                                         Т.А.Грачева